2023 年５月 11 日

各   位

会 社 名 サ ン ケ ン 電 気 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  髙 橋  広
コード番号 6707（東証 プライム市場）
問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 部 長  岩 田  卓也
ＴＥＬ (048)472-1111

投資有価証券評価益の計上に関するお知らせ

 当社は、2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月31日）におきまして、下記の通り投資有価証券評価

益を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券評価益の計上について

2023年3月期第４四半期連結会計期間において、米国会計基準に基づき、当社子会社が保有する投資有価

証券を公正価値で測定した結果、評価益を計上することとなりました。これにより、投資有価証券評価益10

億27百万円を連結損益計算書の営業外収益に計上いたしました。

２．業績に与える影響について

  上記につきましては、本日公表の「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」に反映しております。

以  上